



SPAR
express

2,99 €
~~Antes: 3,99 €~~

CRACKING CHOCOLATE
CALIFORNIAN ALMONDS

M
MAGNUM®

ALMOND
ALMENDRAS

4

SUSTAINABLY SOURCED COCOA

3 + 1 GRATIS

1129 kJ
270 kcal
13%

100 ml:
1026 kJ/245 kcal
100 g:
1377 kJ/329 kcal

PLEASE RECYCLE

Helado bombón almendras
Magnum
Pack 3 x 82 g + 1 ud. GRATIS (9,12/kg)

Del 10/7/24 al 28/7/24



2,79 €
 Mayonesa
Hellmann's
 Frasco 450 ml (6,20/L)
 Antes: 2,99 €



1,36 €
 Snack Risketos
 Original
Risi
 Bolsa 135 g (10,07/kg)
 Antes: 1,60 €



1,31 €
 Snack Triskys
Risi
 Bolsa 135 g (9,70/kg)
 Antes: 1,55 €



1,55 €
 Aceite de girasol
 Tradicional
Coosol
 Botella 1 L
 Antes: 1,65 €



1,39 €
 Snack
 Papadelta
Grefusa
 Bolsa 73 g (1,90/100 g)
 Antes: 1,69 €



1,29 €
 Pipas con sal
Grefusa
 Bolsa 165 g (7,82/kg)
 Antes: 1,55 €



1,45 €
 Refresco energético
 Bad apple
Monster
 Lata 500 ml (2,90/L)
 Antes: 1,79 €



1,39 €
 Snack Gublins
Grefusa
 Bolsa 135 g (10,30/kg)
 Antes: 1,69 €



0,99 €
 Patatas fritas
 Tradicional
 premium
Rubio
 Bolsa 130 g (7,62/kg)
 Antes: 1,20 €



0,66 €
 Refresco Zero
 sabor frambuesa
Fanta
 Lata 33 cl (2/L)
 Antes: 0,75 €



0,66 €
 Refresco
Fanta
 naranja o limón
 Lata 33 cl (2/L)
 Antes: 0,75 €



1,29 €
 Pasta ensaladas
Gallo
 hélices, margaritas o pajaritas
 Paquete 450 g (2,87/kg)
 Antes: 1,48 €



2,69 €
 Tomate frito
 estilo casero
Hida
 Pack 3 x 155 g (5,78/kg)
 Antes: 2,75 €



1,89 €
Napolitanas
Cuétara
Paquete 426 g (4,44/kg)
~~Antes: 2,09 €~~



1,39 €
Galletas Dinosaurus
Artiach
Paquete 185 g (7,51/kg)
~~Antes: 1,59 €~~



1,99 €
Minimagdalenas
mármol
Gimar
Bolsa 350 g (5,69/kg)
~~Antes: 2,45 €~~



2,45 €
Galletas Bañadas
ColaCao
Paquete 160 g (15,31/kg)
~~Antes: 2,99 €~~



1,49 €
Galletas Bañadas
mini
ColaCao
Paquete 100 g
~~Antes: 1,99 €~~



1,99 €
Agua mineral
Bezoja
Garrafa 5 L (0,40/L)
~~Antes: 2,25 €~~

1,99 €
~~Antes: 2,59 €~~

Barritas
Twix
Pack 3 x 50 g (13,27/kg)



3,99 €
Café soluble
Nescafé
natural o descafeinado
Frasco 100 g
~~Antes: 4,30 €~~



1,60 €
Té negro
Fuze Tea
melocotón-hibisco
o limón-limoncillo
Botella 1500 ml (1,07/L)
~~Antes: 1,99 €~~



1,09 €
Leche sin lactosa
Puleva
entera, desnatada
o semi
Botella 1 L
~~Antes: 1,19 €~~





2ª ud. -50 %
(iguales o combinadas)
La 2ª ud. sale a
1,88 €
(7,52/kg)

Café molido descafeinado
Bonka
Paquete 250 g
La 1ª ud. sale a **3,75 €** (15/kg)



2ª ud. -50 %
(iguales o combinadas)
La 2ª ud. sale a
1,50 €
(6/kg)

Café molido
Bonka
natural o mezcla
Paquete 250 g
La 1ª ud. sale a **2,99 €** (11,96/kg)



2ª ud. -50 %
(iguales o combinadas)
La 2ª ud. sale a
1,75 €

Caldo
Gallina Blanca
paella de marisco
o fumet de pescado
Brik 1 L
La 1ª ud. sale a **3,49 €**



2 uds. x 3 €
(iguales o combinadas)
Cada ud. sale a
1,50 €
(1/L)

Néctar sin azúcares añadidos
Don Simón
piña, mango-manzana o melocotón
Botella 1500 ml
Llévate 1 ud.: **1,69 €** (1,13/L)



2ª ud. -50 %
(iguales o combinadas)
La 2ª ud. sale a
0,98 €
(1,05/100 g)

Yakisoba Yatekomo
Gallina Blanca
pollo o classic
Bote 93 g
La 1ª ud. sale a **1,95 €**
(2,10/100 g)



6 uds. x 3,50 €
Comprando el pack
de 6 uds. la ud. sale a
0,58 €
(0,39/L)

Agua mineral
Lanjarón
Botella 1500 ml
Precio unidad: **0,67 €**
(0,45/L)



2ª ud. -50 %
(iguales o combinadas)
La 2ª ud. sale a
0,95 €

Snacks Cheetos
Matutano
pelotazos Bolsa 130 g (14,54/kg)
o pandilla Bolsa 75 g (2,52/100 g)
La 1ª ud. sale a **1,89 €**



2ª ud. -50 %
(iguales o combinadas)
La 2ª ud. sale a
0,75 €
(5/kg)

Golosinas
Haribo
ositos de oro, favoritos o tropifrutti
Bolsa 150 g
La 1ª ud. sale a **1,49 €**
(9,93/kg)





OFERTA

LECHE BRIK 1 L



1,09€
ENTERA

1,05€
SEMI

1,00€
DES NATADA

**Descuento directo
con tu Tarjeta Amig@**

-0,25 €

Leche merengada

RAM

Brik 1 L

Precio unidad: 1,65 €

Con Tarjeta Amig@: 1,40 €





2,95 €
Antes: 3,49 €

Pechuga de pavo
Elpozo Bienstar
Pieza 340 g (8,68/kg)



1,95 €
Salchichas Big
Elpozo King Up!
classic, pollo, pavo o queso
Pack 3 x 200 g (3,25/kg)
Antes: 2,50 €



2,95 €
Queso semicurado
en lonchas
García Baquero
Blister 200 g (14,75/kg)
Antes: 3,39 €



2ª ud. -50 %
La 2ª ud. sale a
0,50 €
(0,63/100 g)



Jamón cocido en lonchas
Elpozo
Blister 80 g
La 1ª ud. sale a 1 € (1,25/100 g)



2,49 €
Tapa selección de quesos
Ya cortado
García Baquero
Blister 150 g (16,60/kg)
Antes: 2,99 €



1,89 €
Rulo de queso de cabra
El Pastor
Pieza 140 g (13,50/kg)
Antes: 2,09 €



1,10 €
Queso clásico en lonchas
El Caserío
Paquete 8 uds. 150 g (6,67/kg)
Antes: 1,30 €



1,10 €
Quesitos
El Caserío
Estuche 8 uds. 125 g (8/kg)
Antes: 1,35 €



2x1
 Llévate 2 uds. paga 1
 (iguales o combinadas)

Cada ud. sale a
1,15 €
 (2,09/kg)

Yogur líquido
Danone
 fresa o fresa-plátano
 Botella 550 g
Precio unidad: 2,29 €
 (4,16/kg)



1,49 €
 Kéfir natural
Nestlé
 Botella 500 g (2,98/kg)
Antes: 1,69 €

2,59 €
Antes: 2,99 €

Activa Danone
 con frutas o con frutas 0 %
 Pack 4 x 120 g (5,40/kg)



Descuento directo
 con tu Tarjeta Amig@
-0,62 €



Queso mezcla semicurado **García Baquero** Cuña 325 g
Precio unidad: 4,61 € (14,18/kg)
Con Tarjeta Amig@: 3,99 € (12,28/kg)



Queso en porciones
La Vaca que ríe
 original o light
 Estuche 16 uds. 250 g (9,56/kg)

GANA
CIENTOS DE
PREMIOS



Imágenes orientativas, pudiendo variar de modelo y color.
 Promoción válida solo para mayores de 18 años desde el 1 de Junio al 15 de septiembre de 2024, por la compra de un producto porciones La Vaca que Ríe® en promoción. Bases legales depositadas ante el notario y disponibles en el QR asociado a la promoción.





8,95 €/kg
Jamón cocido Tradición
Sant Dalmai
Antes: 10,95 €/kg



8,95 €/kg
Pechuga de pavo Tradición
Sant Dalmai
Antes: 11,95 €/kg



7,95 €/kg
Queso barra Gran Cadi nata
Cadi
Antes: 8,95 €/kg



6,95 €/kg
Mortadela de pavo
Elpozo
Antes: 7,65 €/kg



19,95 €/kg
Queso Viejo
Flor de Esgueva
Antes: 23,95 €/kg

16,95 €/kg
Queso tostado Selección de autor
Gran Capitán
Antes: 19,95 €/kg



13,95 €/kg
Rulo de queso de cabra
El Pastor
Antes: 15,95 €/kg

LOTE BARBACOA

EL LOTE INCLUYE:

1 kg de longaniza (blanca y/o roja), 1 kg de panceta fresca,
1 kg de morcillas de cebolla, 1 kg de chorizos frescos,
y 1 kg de cinta de lomo de cerdo.

37,95 €





3,49 €
 Lasaña boloñesa
La Cocinera
 Paquete 500 g (6,98/kg)
 Antes: 4,79 €



1,79 €
 Mini croquetas de jamón
Artiq
 Paquete 400 g (4,48/kg)
 Antes: 1,99 €



4,79 €
 Filetes de merluza
Pescanova
 Paquete 400 g (11,98/kg)
 Antes: 5,49 €



2,99 €
 Patatas Golden long
Mc Cain
 Bolsa 1 kg
 Antes: 3,49 €



3,25 €
 Pizza Ristorante
Dr. Oetker
 Unidad 330-390 g (9,85-8,33/kg)
 Antes: 3,89 €

3,69 €
 Solomillo de atún
Artiq
 Blister 225 g (16,40/kg)
 Antes: 3,95 €



3,79 €
 Piccolinis prosciutto-formaggio
Buitoni
 Pack 9 x 30 g (14,04/kg)
 Antes: 4,25 €



2,99 €
 Helado
Oreo
 Tarrina 332 g (9,01/kg)
 Antes: 4,99 €



4,99 €
 Helado
Ben & Jerry's
 chocolate fudge brownie
 Tarrina 408 g (12,23/kg)
 o cookie dough
 Tarrina 406 g (12,29/kg)
 Antes: 6,29 €



2,79 €
 Helado Cow milk
Spar
 Pack 8 x 43 g (8,11/kg)
 Antes: 2,89 €



4,49 €
 Helado Calippo
Frigo
 lima-limón, fresa o supermix
 Pack 5 x 105 g (8,55/kg)
 Antes: 4,95 €



4,65 €
 Helado sándwich Maxibon
 cookie Pack 4 x 90 g (12,92/kg),
 jungly o classic Pack 4 x 96 g (12,11/kg)
 Antes: 5,95 €





7,44 €
Cerveza
Estrella de Levante
Pack 12 x 33 cl (1,88/L)
Antes: 8,39 €



6,24 €
Cerveza Clásica
Mahou
Pack 12 x 33 cl (1,58/L)
Antes: 8,64 €



0,56 €
Cerveza 0,0
San Miguel
Lata 33 cl (1,70/L)
Antes: 0,69 €



1,49 €
Cerveza
Estrella de Levante
Botella 1 L
Antes: 1,65 €



2ª ud. -50 %
La 2ª ud. sale a
0,63 €
(1,91/L)

Cerveza
Peroni Nastro Azzurro
Botella 33 cl
La 1ª ud. sale a 1,25 € (3,79/L)



2ª ud. -50 %
La 2ª ud. sale a
2,50 €
(3,33/L)

Vino blanco verdejo
D. O. Rueda
Blume
Botella 75 cl
La 1ª ud. sale a 4,99 € (6,65/L)



2 uds. x 5 €
(iguales o combinadas)
Cada ud. sale a
2,50 €
(3,33/L)

Vino
Pata Negra
tinto apasionado D. O. Jumilla
o blanco verdejo D. O. Rueda
Botella 75 cl
Llévate 1 ud.: 3,99 € (5,32/L)

Descuento directo con tu Tarjeta Amig@

-0,50 €

Vino blanco verdejo D. O. Rueda
Ramón Bilbao
Botella 70 cl
Precio unidad: 8,49 € (12,13/L)
Antes: 8,95 €

Con Tarjeta Amig@: **7,99 €** (11,41/L)



3 x 2
Llévate 3 uds. paga 2
Cada ud. sale a
3,50 €
(4,67/L)

Vino blanco
D. O. Jumilla
Casa de la Ermita
Botella 75 cl
Precio unidad: 5,25 € (7/L)



3,39 €

Vino tinto joven
D. O. Jumilla

Casa de la Ermita

Botella 75 cl (4,52/L)

Antes: 3,95 €



9,45 €

Vino tinto crianza
D. O. Rioja

Ramón Bilbao

Botella 75 cl (12,60/L)

Antes: 9,99 €



2,99 €

Vino tinto reservado
D. O. Valdepeñas

Pata Negra

Botella 75 cl (3,99/L)

Antes: 4,25 €



3,69 €

Vino tinto
D. O. Rioja

Faustino VII

Botella 75 cl (4,92/L)

Antes: 3,99 €



3,49 €

Vino rosado
D. O. Rioja

Faustino VII

Botella 75 cl (4,65/L)

Antes: 3,99 €



3,49 €

Vino blanco
D. O. Rioja

Faustino VII

Botella 75 cl (4,65/L)

Antes: 3,99 €



2,39 €

Vino blanco verdejo

Faustino Rivero Ulecia

Botella 75 cl (3,19/L)

Antes: 2,69 €



2,99 €

Vino blanco verdejo frizzante

Aviva

Botella 75 cl (3,99/L)

Antes: 3,49 €



3,95 €

Vino blanco
D. O. Rioja

Diamante

Botella 75 cl (5,23/L)

Antes: 4,30 €



18,95 €

Ginebra

Bombay Sapphire

Botella 70 cl (27,07/L)

Antes: 22,39 €



13,95 €

Licor

Licor 43

Botella 70 cl (19,93/L)

Antes: 14,90 €



6,95 €

Ron añejo

Almirante

Botella 70 cl (9,93/L)

Antes: 7,25 €





10,99 €

Barbacoa de carbón redonda

Monty

Unidad

Antes: 13,50 €



20,95 €

Silla de playa 4 posiciones aluminio-textil

Disponibile en varios colores

Unidad

Antes: 24,95 €

BARBACOA CARBÓN



MONTY

OUTDOOR



23,95 €

Lote de sartenes Ø 18-20-24 cm

Induxal

Pack 3 uds.



Perfumería e higiene



2,39 €

Compresas Cottonlike alas

Evax

noche Paquete 9 uds. (0,27/ud.),

normal Paquete 16 uds. (0,15/ud.),

superplus Paquete 10 uds.

o alas súper Paquete 12 uds. (0,20/ud.)

Antes: 2,69 €

2ª ud. -50 %

con tu Tarjeta Amig@

(iguales o combinadas)

La 2ª ud. sale a

1,98 €

Con Tarjeta Amig@



Tampones Kompak **Tampax**

superplús Paquete 18 uds. (0,22/ud.), regular Paquete 22 uds. (0,18/ud.) o súper Paquete 20 uds. (0,20/ud.)

La 1ª ud. sale a 3,95 €



1,99 €
Gel de ducha
Hidrogenesse
relajante, pieles sensibles
o hidratante
Botella 800 ml (2,49/L)
Antes: 2,15 €



1,59 €
Gel de baño
Tulipán Negro
original, candy fantasy,
coco pure white,
unicorn marshmallow,
algodón & talco o fresa & nata
Botella 650 ml (2,45/L)
Antes: 1,85 €



1,45 €
Toallitas natural care
Huggies
Paquete 56 uds. (0,03/ud.)
Antes: 1,75 €



2,89 €
Gel de ducha classique
Moussel
Botella 650 ml (4,45/L)
Antes: 3,59 €



2,49 €
Champú
Timotei
Botella 400 ml (6,23/L)
Antes: 2,95 €



2,49 €
Espuma de fijación XXL
Giorgi
rizo definido ó,
fijación extrafuerte 4
o rizo marcado 4
Spray 250 ml (9,96/L)
Antes: 2,90 €



2,49 €
Gel fijador
Giorgi
control total 5,
extrafuerte 3
o efecto mojado 3
Tubo 170 ml (14,65/L)
Antes: 2,90 €

2ª ud. -50 %
con tu Tarjeta Amig@
(iguales o combinadas)



La 2ª ud. sale a
2,28 € (5,92/L)
Con Tarjeta Amig@

Champú **Pantene**
repara & protege, rizos definidos o cuidado clásico Botella 385 ml
La 1ª ud. sale a **4,55 €** (11,82/L)

2ª ud. -50 %
con tu Tarjeta Amig@
(iguales o combinadas)



La 2ª ud. sale a
1,50 € (8,33/L)
Con Tarjeta Amig@

Acondicionador **Pantene**
rizos definidos, cuidado clásico o suave & liso Tubo 180 ml
La 1ª ud. sale a **2,99 €** (16,61/L)





2,79 €

Quitagrasas concentrado

Agerul

Pistola 750 ml (3,72/L)

Antes: 3,15 €



1,49 €

Limpiador oxígeno activo

Agerul

Pistola 750 ml (1,99/L)

Antes: 1,79 €



1,75 €

Limpiador multisuperficies
aroma cítrico

Disiclin

Botella 1 L

Antes: 2,15 €



2,69 €

Limpiador desinfectante

Limpiazol

Las 3 Brujas

Botella 1 L

Antes: 2,99 €



1,39 €

Servilletas Trapuntati
38 x 38 cm

Foxy

Paquete 50 uds. (0,03/ud.)

Antes: 1,79 €



0,85 €

Servilletas Original

Scottex

Paquete 64 uds. (0,01/ud.)

Antes: 0,95 €



1,25 €

Pañuelos

Scottex

Pack 8 uds. (0,16/ud.)

Antes: 1,45 €



1,75 €

Fregasuelos

Asevi

naranja, cian o mascotas

Botella 1 L

Antes: 1,99 €



2,19 €

Papel higiénico
húmedo fresh

Scottex

Paquete 74 uds. (0,03/ud.)

Antes: 2,75 €



1,69 €

Papel de cocina Asso

Foxy

Paquete 4 uds. (0,42/ud.)

Antes: 1,99 €



2,49 €

Papel de cocina Mega 3

Foxy

Paquete 2 uds. (1,25/ud.)

Antes: 3,19 €



3,99 €

Papel higiénico Original

Scottex

Paquete 16 uds. (0,25/ud.)

Antes: 4,99 €



2,59 €

Papel higiénico Mega 3

Foxy

Paquete 4 uds. (0,65/ud.)

Antes: 3,50 €



2,29 €
Lavavajillas
superconcentrado
Agerul
Botella 750 ml (3,05/L)
Antes: 2,75 €



2,59 €
Lavavajillas concentrado
Ecocitrus
Las 3 Brujas
Botella 750 ml (3,45/L)
Antes: 2,95 €



3,39 €
Detergente lavavajillas
Todo en 1
Finish
Paquete 16 + 4 lavados GRATIS (0,17/ud.)
Antes: 3,99 €



2,39 €
Detergente gel
ropa blanca y de color
Disiclín
Botella 27 lavados (0,09/ud.)
Antes: 2,79 €



2,49 €
Quitamanchas
concentrado
Asevi
Pistola 750 ml (3,32/L)
Antes: 2,89 €



6,99 €
Detergente líquido
corazón de Marsella
Omino Bianco
Botella 45 + 21 lavados GRATIS (0,11/ud.)
Antes: 8,50 €



3,29 €
Perfumador líquido
para ropa
Asevi
blue, gold o pink
Botella 36 lavados (0,09/ud.)
Antes: 3,95 €



1,59 €
Suavizante concentrado
San
talco, floral, elixir o recordar
Botella 59 lavados (0,03/ud.)
Antes: 1,95 €

**Descuento directo
con tu Tarjeta Amig@**

-0,50 €

Detergente líquido
Micolor
frescor duradero, oscuros intensos
Botella 28 lavados (0,20/ud.),
colores vivos o coladas mixtas
Botella 30 lavados (0,18/ud.)
Precio unidad: 5,49 €
Antes: 6,25 €

Con Tarjeta Amig@: 4,99 €



Sorteamos 5 NEVERAS POLARBOX



Descuento directo
con tu **TARJETA AMIG@**

-0,30 €

NUEVO

Además, participa comprando
**2 unidades de CHUFI
ORIGINAL, ZERO,
COCO LOCO o FRAPPÉ,**
usando tu **TARJETA AMIG@**



Día del sorteo: 29/7/24

Bebida con chufa

Chufi

original, coco loco, frappé o zero
Botella 1 L

Precio unidad: **1,59 €**

Con Tarjeta Amig@: 1,29 €

Promoción válida del 10 al 28 de julio de 2024. Por cada dos unidades usando tu Tarjeta Amig@ conseguirás una participación. Más información y bases del sorteo en www.sparsureste.es



SPAR SURESTE



@SparSureste



@sparsureste_es

Respetemos
el medio ambiente.
Cuando termine,
deposítelo en el
contenedor de papel.

Precios válidos en centros Spar Express de Murcia, Alicante, Almería, Granada y Albacete.
Grupo Upper, Sociedad Cooperativa es centro distribuidor de la marca Spar en esta zona.
Una publicación de Grupo Upper, S.C. Avenida Luxemburgo Parcela 1-6, 30353 Cartagena (Murcia) NIF: F-30612907